
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П Р И К А З

« К  » (pjI jld i.il 2024 г.

г. Владикавказ

№ /3

Об утверждении состава 
Совета Фонда поддержки предпринимательства

В связи с кадровыми изменениями в структуре государственных органов 
исполнительной власти, а также в соответствии с пунктом 6.2 Устава Фонда 
поддержки предпринимательства, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Совет Фонда поддержки предпринимательства в следующем 
составе:

Туаев Георгий Артариксович - заместитель Министра экономического 
развития Республики Северная Осетия-Алания;

Галуева Ирина Витальевна - начальник отдела по поддержке
предпринимательства и взаимодействия с институтами развития Министерства 
экономического развития Республики Северная Осетия-Алания;

Гугкаев Таймураз Хаджимуратович -  генеральный директор АО «Корпорация 
инвестиционного развития Республики Северная Осетия-Алания»;

Мисиков Сослан Юрьевич - начальник отдела инвестиционной,
инновационной деятельности и проектов государственно-частного партнерства 
Министерства экономического развития Республики Северная Осетия-Алания;

Кучиев Заур Агубеевич - уполномоченный по защите прав предпринимателей 
в Республике Северная Осетия-Алания.

2. Признать утратившим силу Приказ Министерства экономического развития 
Республики Северная Осетия-Алания от 10 января 2022 года № 3 «Об утверждении 
состава Совета Фонда поддержки предпринимательства».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
Министра Туаева Г. А.

Министр ^ ъ «г  ^ л М. Мрикаев


